
ARCHIS 15

ARCHIS 15 je středně velké interiérové svítidlo pro 
architektoniktonické a komerční použití, pro osvět-
lování vstupních átrií, výstavních a nákupních pro-
stor apod.

Jednoduchý a střízlivý design s kvalitním provede-
ním předurčují ARCHIS 15 i pro prestižní aplikace.
ARCHIS 15 se skládá ze dvou částí, které musí být
objednány společně.

1. Vrchní část – hliníkový box je v barvě RAL 9006.
2. Spodní část je možná v těchto provedeních:
• refl ektor z leštěného fazetovaného hliníku
• prizmatický difuzor z PMMA
• čirý nebo matný difuzor

Elektrické propojení musí být provedeno uvnitř kry-
tu průchodka umožňuje použít kabel s maximálním 
Ø 7 mm.

Součástí boxu je 1,5 m dlouhé ocelové závěsné 
lanko. Pro upevnění na strop je nutné používat 
stropní závěs A0256.

• Napájení: 230 V/50 Hz
•• S elektronickým předřadníkem, napájení 220-240 V/50-60 Hz

1. ČÁST – BOX Archis 15
typ zdroj patice jm. výkon světelný zdroj cena [Kč]

•05100494 15/35 CR G12 35 W CDM-T / HCI-T 2330,-
•05100594 15/70 CR G12 70 W HQI-T / HCI-T / CDM-T 2230,-
•05185694 15/150 CR G12 150 W HQI-T / HCI-T / CDM-T 2580,-
•05100694 15/71 CR E27 70 W CDM-TT/HCI-TT 2070,-

CDM-ET/HCI-EP/HQI-E
••05100794 15/35 ETRC G12 35 W CDM-T / HCI-T 4140,-
••05100894 15/70 ETRC G12 70 W HQI-T / HCI-T / CDM-T 3590,-
••05100994 15/71 ETRC E27 70 W CDM-TT/HCI-TT 3790,-

CDM-ET / HCI-EP/HQI-E
••05101094 15/42 ETRC Gx24q-4 42 W DULUX-T/E 2040,-

Gx24q-3 26 W DULUX-D/E-PL-T
••05101194 15/57 ETRC Gx24q-5 57 W DULUX-T/E 2360,-

94hliníková
RAL 9006

2. ČÁST – REFLEKTORY – DIFUZORY

14440994 A0119/34D 94hliníková
RAL 9006 Hliníkový refl ektor s hladkým povrchem. 399,-

14004710 A0176/34PR 94hliníková
RAL 9006

Hliníkový fasetovaný refl ektor 34/PR, který poskytuje 
měkké neoslnivé světlo. 550,-

14004120 A0173/PMMA Čirý metakrylátový difuzor. Většina světla osvětluje 
spodní polosféru a zároveň měkce osvětluje strop. 
Součástí je hliníková destička pro pevné spojení 
v barvě RAL 9006.

810,-

14004320 A0174/PMMA 1910,-

14016420 A0224 Metakrylátový  matný difuzor, poskytuje měkčí světlo.
Vhodný pro halogenové žárovky s čirou baňkou. 580,-

14016520 A0225
PC průsvitný difuzor (V2 UL94-850º) doporučený pro 
kompaktní zářivky a pro halogenové žárovky 
s matnou baňkou.

580,-

38
5

38
5

38
5



ARCHITEKTONICKÁ SVÍTIDLA

A
R

C
H

IS
 1

5

Tabulka doporučených kombinací světel-
ných zdrojů, refl ektorů a difuzorů:

 Doporučené kombinace
Nedovolené kombinace
 S tvrzeným sklem A0179/AL
 S krytem A0178-A0180/PMMA
 Elektronický předřadník

Metal-halidové zdroje musí být používané 
s tvrzeným krycím sklem s výjimkou HQI-E
a HCI-EP, které mohou být používané bez
něho.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

14008820 A0120/AL Tvrzené sklo s upevňovacími klipsy pro A 0119/34D a A 0176/34PR. Poskytuje krytí IP54. 520,-
14020220 A0120/AL Soft Matné tvrzené sklo s upevňovacími klipsy pro A 0119/34D a A 0176/34PR. Poskytuje krytí IP54. 830,-
14005120 A0178/PMMA Průsvitný  kryt z PMMA s ochranným nerezovým kruhem, vhodný pro A 0173. Poskytuje krytí IP40. 1070,-
14005420 A0180/PMMA Průsvitný  kryt z PMMA s ochranným nerezovým kruhem, vhodný pro A 0174. Poskytuje krytí IP40. 1279,-
14028320 A0256 94hliníková

RAL 9006 Galvanizovaný stropní úchyt s hliníkovým krytem. 597,-

R
A

L 
90

06

5

150

150W
HQI-T
HCI-T
CDM-T

A0120

A0120

A0120




